

	
		

			
							[image: MALINA – Safety s.r.o. – velkoobchod se svařovací technikou]

			
			
					Společnost
	Historie společnosti
	Video



	Aktuality
	Produkty
	3M Speedglas
	AerService
	Abicor Binzel
	Balder
	CleanAIR
		AerGO
	Chemical 2F
	Chemical 3F
	Chemical Dual Flow
	Azbest
	Filtry
	Ares
	Hlavové díly
	Pressure
	Svářečská kukla CA-20
	Ochranná přilba CA-40



	Gas Control Equipment
	Rhino Weld
	TBi Industries



	Ke stažení
	3M
	AerService
	Abicor Binzel
	CleanAIR
	GCE
	Rhino Weld
	Shigematsu
	Sinotec
	Svářečské deky Roosterweld
	TBi
	Optrel



	Akce a Veletrhy
	Zaměstnání
	Výprodej
	Kontakty
	Kontakty
	Seznam distributorů ČR
	Oznámení




			
 

			      [image: Lang GB icon]
      Vstup do online skladu
      

			
				
					
				

			
 

		
 
	
 

	
	
		
			Spolupráce CleanAIR® a EpiGuard		

			
 

 

  


	

					
			      

				
			 
					
			      

				
			 
					
			      

				
			 
					
			      

				
			 
					
			      

				
			 
					
			      

				
			 
					
			      

				
			 
					
			      

				
			 
					
			      

				
			 
		    	
 

 	
		
	
			
	

		Spolupráce CleanAIR® a EpiGuard


					Publikováno   dub 17, 2020

		
		
					Jako český výrobce cítíme odpovědnost při řešení aktuálního problému s koronavirem v Česku, ale i ve zbytku Evropy. Více v článku:... (čti více)

		
	
 
	
	

		Respirátory a sety CA-10 s jednotkou MedicAER pro Liberecký kraj


					Publikováno   dub 8, 2020

		
		
					Snažíme se v této nelehké době pomáhat jak to jde. Pro Liberecký kraj se podařilo zajistit 4800 respirátorů FFP3 a dodávku 32 setů kukel CA-10 a jednotek MedicAER s filtry P3. Dalších 32 setů jsme darovali. Sety budou sloužit pracovníkům ve zdravotnictví, kde hrozí vysoké riziko nákazy. Více informací:... (čti více)

		
	
 
	
	

		Kde jsou použity produkty CleanAIR®


					Publikováno   bře 27, 2020

		
		
					Kde se používají produkty CleanAIR®? Například odběrové vozy a tým speciálních činností Pražské záchranné služby. V tomto případě se jedná o filtračně-ventilační jednotky Chemical 3F a masky Shigematsu GX02.  ... (čti více)

		
	
 
	
	

		Nový sklad MALINA – Safety


					Publikováno   bře 11, 2020

		
		
					Upozorňujeme všechny zákazníky, že došlo k přesunutí našeho skladu MALINA – Safety s.r.o pro tuzemský obchod na novou adresu Belgická 4861, 466 05  – Jablonec nad Nisou – areál bývalého LIAZu. Sklad se nachází ze zadní strany budovy. Pro snažší orientaci použijte přiloženou mapku nebo následující odkaz: ODKAZ MAPY.CZ... (čti více)

		
	
 
	
	

		Jizerská 50


					Publikováno   úno 14, 2020

		
		
					O minulém víkendu se uskutečnila už 53. Jizerská 50. Servismani hned dvou týmů si vyzkoušeli mazání chráněni setem CleanAIR® UniMask s filtračně-ventilační jednotkou AerGO®.... (čti více)

		
	
 
	
	

		Plynulost dodávek CleanAIR®


					Publikováno   úno 12, 2020

		
		
					V souvislosti s šířením nového koronaviru 2019-nCoV a souvisejícím enormním nárůstem poptávky po prostředcích ochrany dýchacích cest upozorňujeme naše zákazníky na prodlužující se dodací termíny námi vyráběných systémů CleanAIR®. Významná část naší produkce aktuálně směřuje státním institucím pověřeným prevencí rizik nebo i přímo do regionů bezprostředně ohrožených šířením koronaviru. Naše... (čti více)

		
	
 
	
	

		Novinky v portfoliu 2020


					Publikováno   led 23, 2020

		
		
					Pro letošní rok CleanAIR® připravil několik novinek v oblasti ochrany zraku a dýchacích cest a to hlavně při broušení, svařování a jiných aplikacích v průmyslu. První novinkou je UniMask – lehký obličejový štít zaručující bezpečnost a široké možnosti použití v různých průmyslových aplikacích. Druhou novinkou je svářečská kukla AerTEC™ OptoMAX s funkcí Autopilot, která automatizuje... (čti více)

		
	
 
	
	

		Ministr zahraničí navštívil jednoho z lídrů českého průmyslu a exportu


					Publikováno   pro 11, 2019

		
		
					Ministr zahraničních věcí ČR Tomáš Petříček navštívil v rámci své cesty do Libereckého kraje naši společnost MALINA – Safety, která patří mezi lídry českého průmyslu a exportu. Se zaměstnanci společnosti mimo jiné probíral možnosti spolupráce se zastupitelskými úřady ČR v procesu rozšiřování obchodních trhů do Asie. Pan ministr při prohlídce ocenil ucelenou činnost společnosti od počátečního... (čti více)

		
	
 
	
	

		Složky IZS cvičily v nemocnici v Hradci Králové


					Publikováno   čen 27, 2019

		
		
					„Hlavním cílem společného taktického cvičení složek IZS bylo ověření si činnosti a postupu složek při mimořádné události s přítomností pacienta, u kterého existuje podezření na vysoce nakažlivou nemoc.“ -zdroj web pozary.cz Kompletní informace a fotogalerii najdete na následujícím odkazu: www.pozary.cz Jsme rádi, že složky IZS při cvičení používají filtrační jednotky Chemical 3F a... (čti více)

		
	
 
	
	

		Vyjádření majitele ke kauze „Schlaraffie“


					Publikováno   kvě 13, 2019

		
		
					V Jablonci nad Nisou 13. května 2019 Vážení, dovolte mi abych se jako jeden z vlastníků vyjádřil ke kauze kolem objektu tzv. „Schlaraffie“. Už v roce 2006, kdy jsme objekt kupovali, jsem jasně deklaroval zájem využít pozemek pod budovou jako stavební parcelu pro budoucí rozvoj naší podnikatelské činnosti. Následně jsme začali čelit extrémnímu tlaku ze strany představitelů města Jablonec,... (čti více)

		
	
 
		
	« Older Entries

	


	
	
 


	
		
		Aktuality

			
					Spolupráce CleanAIR® a EpiGuard
									
	
					Respirátory a sety CA-10 s jednotkou MedicAER pro Liberecký kraj
									
	
					Kde jsou použity produkty CleanAIR®
									
	
					Nový sklad MALINA – Safety
									



		
 Menu
	Normy a legislativa
	Certifikace
	Politika kvality
	Certifikáty ISO a AQAP



	Zdravotní rizika
	Částice v ovzduší
	Plicní choroby z povolání
	Plyny a výpary
	Prostředky ochrany dýchání
	Ochrana při svařování



	Principy filtrace
	Ochrana osobních údajů



 
 		
 
	
 

	
		

						
		
 
	
 

	
		
			Copyright © MALINA – Safety s.r.o., 2024. Všechna práva vyhrazena. All Rights Reserved.

		
 
	
 

		
	
	

	
	








